



CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES TOGEAR

CET091202DD0
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 PROLONGACION PONCIANO ARRIAGA, 1184, Potosí Río Verde, 78143, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México
 Tel. 4448144200

CLIENTE
 MUNICIPIO DE CERRITOS SLP
 MCS650101NH1
 USO CFDI: G03 - Gastos en general.
 DOMICILIO FISCAL: 79440
 REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 2372
 FOLIO FISCAL (UUID)
 2294017F-1510-4363-9315-855E980D24F2
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000506204896
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000510430137
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2023-08-08T14:30:28
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 STA0903206B9
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2023-08-08T14:20:21
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 78143

Cantidad	Unidad	Descripción	CONCEPTOS	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
----------	--------	-------------	-----------	-----------------	-------------	---------

1.00	E48	RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE CERRITOS, S.L.P. LA CANTIDAD DE UN MILLON NOVECIENTOS UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 11/100 M.N.)	\$1,901,349.11	\$ 1,639,094.06	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,639,094.06
------	-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------------	-----------------------------	-----------------

POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION No. 1, REFERENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE, SUBCOLECTORES Y COLECTORES SANITARIOS, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CERRITOS, S.L.P. CON NUMERO DE CONTRATO . LO-83-G39-824008937-N-1-2023

RETENCIONES
 Amortizacion anticipo \$708,577.31
 2.00 al millar C.M.I.C. \$4,723.85
 5.00 Al millar Inspccion de Obra \$11,809.62
 Otros \$-
 Total de Deducciones \$16,533.47

Importe de Estimacion \$2,361,924.35
 Amortizacion del anticipo \$708,577.31
 Subtotal (Obra Ejecutada) \$ 1,653,347.05
 16% de IVA \$264,535.53
 Subtotal \$1,917,882.58
 Menos Deducciones \$16,533.47
 Saldo a Pagar \$1,901,349.11

Clave Prod. Serv. - 70171802 Drenaje de agua pluviales
 Impuestos:
 Traslados:
 002 IVA Base - 1639094.060345 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 262,255.05

IMPORTE CON LETRA

UN MILLON NOVECIENTOS UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS, 11/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 1,639,094.06
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 262,255.05
TOTAL	\$ 1,901,349.11

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MODO DE PAGO
 MONEDA
 VERSION
 EXPORTACION

1 - Ingreso
 03 - Transferencia electrónica de fondos
 PUE - Pago en una sola exhibición
 MXN - Peso Mexicano
 4.0
 01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI
 Nd/q9SVu6Ligcin8ffmPY4Un2YrLhU0DN4zHW1v5bluP1tbul3h7w1S994PzDyMSiRL8zSUSLDoY3o66UXY4zOXaLro7e1nTbpVZDozi4zbcBf8FUy0QqK0dmgksYkblDc
 tidmsrvZi2XdlukLZjDf+SFBGPBHj2W6AR6SsQVfe6jllgN5ssXJRZnHwim6OZnjzCRerol5NDctq3RZ5weyeB3d5jylUJorGhQo-yvzxfceqTp8x2EXdRzoZV+1Qhnrjff6Mw
 Z7uR/8iexsmajEbEaB0MVEf4Es9p2bbhVXArb2i/5tH0dBJTCeKzULTYB2/DrobvZpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Eq+JD+Hy98Qh3yDkyed52042wG9wREIT4nZcK4//C1t1cBnmjd9NlVNU0p5WOCDBBK129wA4kLL+Y4kRyXwNTCNIruKb1zRT81JFuvOxjnoMriHab828vPirS37XUNeufJ
 NxO15/aELNneAgzRhaEmiszMjVfDgFsqMcKNI0epYZpLU5N0XyIvZopHSjerOgsGIDXKOfaBOqMvLTyEnE4v0oTVFXc4um7zKH2CnPdTmvd5w21XMD4bcqAa5g36
 CESDnbNBx73xiEDDU26b9bMQrUxtnEr8uI/GdEjs5sHBTeSgSwWw+K4Awjy8p-rjxyr5bJQMnQARU6SNQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
 j|1.1|2294017F-1510-4363-9315-855E980D24F2|2023-08-08T14:30:28|STA0903206B9|Nd/q9SVu6Ligcin8ffmPY4Un2YrLhU0DN4zHW1v5bluP1tbul3h7w1S994PzDyMSiRL8zSUSLDoY3o66UXY4zOXaLro7e1nTbpVZDozi4zbcqBf8FUy0QqK0dmgksYkblDc
 tidmsrvZi2XdlukLZjDf+SFBGPBHj2W6AR6SsQVfe6jllgN5ssXJRZnHwim6OZnjzCRerol5NDctq3RZ5weyeB3d5jylUJorGhQo-yvzxfceqTp8x2EXdRzoZV+1Qhnrjff6MwZ7uR/8iexsmajEbEaB0MVEf4Es9p2bbhVXArb2i/5tH0dBJTCeKzULTYB2/DrobvZpA==|00001000000506204896|

Facturar en línea premium® CFDI
 Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.